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ALIMENTOS



PURÉ DE TOMATE

PURÉ DE TOMATE

PURÉ DE TOMATE

PURÉ DE TOMATE

PURÉ DE TOMATE

7790036567440 
12 x 530g

7790036006727 
18 x 133g

7790036973036 
18 x 210g

7790036007816 
8 x 1030g



PULPA DE TOMATE

PULPA DE TOMATE

PULPA DE TOMATE

PULPA DE TOMATE
7790036129044

8 x 1018g

7790036129020
 18 x 205g

7790036129037 
12 x 520g



Mermeladas

7790036006307
6X454g

MERMELADA MIXFRU 
B.DE LA HUERTA 

7790036006284
 6X454g

MERMELADA CIRUEL 
B.DE LA HUERTA 

7790036006260
 6X454g

MERMELADA DAMASC 
B.DE LA HUERTA

7790036006277
6X454g

MERMELADA DURAZN 
B.DE LA HUERTA MERMELADA CIRUELa

B.DE LA HUERTA 
7790036006284

6X454g



7790036020204
6 x 250ml

7790036948188
6 x 200ml

7790036020211
6 x 500ml

7790036020235
6 x 600 ml

EDULCORANTE

EDULCORANTE EDULCORANTE

EDULCORANTE

EDULCORANTE



7896054906855
24 x 200g

MOSTAZA AMARILLA

7896054907890
12 x 510g

7896054909283
36 x 120g

7896054903151
24 x 200g

MAYONESA TRADICIONAL MAYONESA TRADICIONALMAYONESA TRADICIONAL

KETCHUP

MOSTAZA Y MAYONESA

7896054903168
24 x 200g

7896054909795
12 x 170g

7896054900044
24 x 400g

KETCHUP
TRADICIONAL

KETCHUP
TRADICIONAL

KETCHUP
TRADICIONAL



PIMIENTA TRADICIONAL PIMIENTA TRADICIONAL PIMIENTA TRADICIONAL PIMIENTA TRADICIONAL

7896054900020
12 x 500ml

7896054905773
12 x 250ml

SALSA DE AJO
900 ml

SALSA DE AJO
150 ml

salsa pimiento
hot sauce

SALSAS

MOLHO DE PIMENTA 

7896054902383
12 x 900g

7896054906732
12 x 150g

7896054909788
24 x 150g

7896054900129
 12 x 900ml

7896054909771
24 x 150ml



SALSAS

EXTRACTO DE TOMATE

salsa pizza

7896054906084
24 x 200g

7896054909290
 24 x 140 g

EXTRACTO DE TOMATE

7896054909375
 36 x 300g

EXTRACTO DE TOMATE

7896054908613
6 x 2 kg

salsa pizza

7896054908606
6 x 2 KG



ADEREZOS MINI SACHET

SALSA VERDE
MINI SACHET

MOSTAZA OSCURA
MINI SACHET

AMERICAN BURGUER
MINI SACHET

BARBACOA MINI
SACHET 

MOSTAZA AMARILLA
MINI SACHET

 PIMIenta TRADICIONAL
MINI SACHET

7896054906770
192X7G

7896054908521
192X7G

7896054907227
192X7G

7896054905384
192X7G

7896054906053
250X3ML

7896054907234
 192X7G

MAYONESA DAJUDA
MINI SACHET

7896054900020
192X7G

KETCHUP DAJUDA
MINI SACHET 

7896054900020
192X7G



FOOD SERVICE

KETCHUP DAJUDA

SALSA PIZZA TRAD.
DAJUDA LATA

MOSTAZA AMARILLA
DAJUDA

MAYONESA DAJUDA
BALDE

SALSA PIMIENTO TRAD.
DAJUDA PET

7896054904752
6X3.1K

7896054907104
4X3.2K

7896054900327
6X3K

7896054906022
4X3.2K

7896054901799 
4X3.5K



STT KETCHUP CALCUTA MOSTAZA CALCUTA

FOOD SERVICE

7896054901812
4 x 3.4k

7896054901805
4 x 3.2k



ACEITE DE GIRASOL

7794870000149
12 x 1.5lts

7794870000293
12 x 900ml

7794870000040
4 x 5lts.

ACEITE DE GIRASOL

ACEITE DE GIRASOL

ACEITE DE GIRASOL

7794870000033 
6 x 3lts

ACEITE DE GIRASOL
7794870000255

24 x 500ml

ACEITE DE GIRASOL



SOYA

7894904268283
12 x 500g

7891080806711
20 x 900ml

7894904268290
24 x 250g

MARGARINA

ACEITE SOJA REFINADO 

MARGARINA



ARROZ TIPO 1 y tipo 2

7841745000152
250g

7894904268290
500g

7841745000022
5kg

7841745000039
1kg

ARROZ LARGO
FINO TIPO 1 

ARROZ LARGO
FINO TIPO 1 

ARROZ LARGO
FINO TIPO 1 

ARROZ LARGO
FINO TIPO 1 

7841745000022
5kg

ARROZ LARGO
FINO TIPO 2

7841745000152
250g

7894904268290
500g

7841745000039
1kg

ARROZ LARGO
FINO TIPO 2

ARROZ LARGO
FINO TIPO 2

ARROZ LARGO
FINO TIPO 2



ENLATADOS

7841745000015
24 x 200g

7894904268283
48X170GR

7894904268290
48X170GR

7841745000022
24 x 200g

7841745000411
24 x 300g

7841745000039
12 x 820g

ARVEJA

ATUN AL AGUA

CHOCLO

ATUN AL ACEITE DURAZNO

JARDINERAS



FOOD SERVICE 

7841745000046
6x2KG

7841745000145
5L

7841745000053
6x2KG

ARVEJAS TOPS LATA

SALSA SOJA TRAD. TOPS

CHOCLO TOPS LATA



salsas DE SOJA

7841745000114
250ml

7841745000121
450ml

7841745000138
1ml

SALSA DE SOJA SALSA DE SOJA SALSA DE SOJA



GALLETITAS RELLENAS

7896286622752
36 x 80g

7896286622721
36 x 80g

7896286622742
36 x 80g

7896286622738
36 x 80g

VAINILLA

FRUTILLA

CHOCOLATE

DULCE DE LECHE



GALLETITAS RELLENAS

7896285621946
30 x 100g

7896286621915
30 x 100g

7896286621922
30 x 100g

7896286621939
30 x 100g

BLACK

MORANGO

CHOCOLATE

DULCE DE LECHE



YERBA MATE 

7840610000051
24X250GR

7840610000242
20X100GR

7840610000068
12X500GR

7840610000211
24X250GR

7840610000228
12X500GR

7840610000174
10X1Kg

YERBA MATE ITABó
CLáSICA 

YERBA MATE ITABó
MENTA LIMóN 

YERBA MATE ITABó
CLáSICA 

YERBA MATE ITABó
MENTA LIMóN 

YERBA MATE ITABó
CLáSICA 

YERBA MATE ITABó
MENTA LIMóN 



YERBA MATE

7840610000150
4X3KG

YERBA MATE POZUELO 
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GOLOSINAS



GALLETA

7896286614290
24X350G

GALLETA DULCE DIMEL
GALLETA DULCE QUERO QUERO 

7896286621007
24X300g



CARAMELO MASTICABLE 

CARAMELO MAST. HIPOPO

7896286621403
24X500g



Galleta de miel bañadas en chocolate

7896286621762
30 x 90g

7896286621489
45 x 55g

77896286621779
30 x 90g

7896286621755
30 x 90g

7896286621502
 45 x 55g

GALLETA DIMEL
CHOC BRIGADEIRO

GALLETA DIMEL
CHOC BLANCO

GALLETA CORY DIMEL
CHOColate

GALLETA DIMEL CHOC

GALLETA CORY DIMEL
CHOC. BLANCO



Palitos crocantes bañados en chococolate

7896286621854
30 x 68g

7896286621892
30 x 68g

7896286621878
30 x 68g

7896286621861
30 x 68g

7896286621885
30 x 68g

PALITOS DE CHOCOLATE
CON LECHE

PALITOS DE CHOCOLATE
BLANCO

PALITOS DE CHOC BLANCO
TARTA DE LIMON

PALITOS DE CHOCOLATE
DARK

PALITOS DE CHOCOLATE
BRIGADEIRO



BOMBONES SURTIDOS SURTIDOS

BOMBONES SURTIDOS
BOLSA

BOMBONES SURTIDOS
CAJA

Inspiraciones

BOMBONES SURTIDOS
POTE

7896066766584
16 x 450g

7896066762616
30 x 180g

7896066764092
12 x 450g

7896066768373
30 x 198G



MONEDAs DE CHOCOLATE, moranguete

MODENAS DE CHOCOLATE
BOLSITA

MONEDAS DE CHOCOLATE
CAJA

7896066764535
25 x 40g

7896066768373
12 x 370g

MORANGUETE 9G

7896066768328
30 x 108 g 

MORANGUETE 13G

7896066729091
12 x 36 Unid 13g 



BY COCO 

megA 15g

BARRITAS DE CHOCOLATE

7896066766348
 8x18Unid x 25 g

7896066766997
24 x 5 Unid 15 g



BARRAS DE CHOCOLATE

MESCLADO 65G

CHOCOLATE 20G

BLANCO 65G

CHOCOLATE 65G

MESCLADO 20G

7896066766751
9 x 20und 20 g

7896066766928
6 x 10und 65g

7896066766935 
6 x 10und 65g

7896066766713 
9 x 20und 23 g

7896066766713 
9 x 20und 65 g



caramelo duro

C BARRA FRUTILLA

C. BARRA FRUTILLA
CON CHOC.

7896286604253
36 x 12

C. BARRA MELON

c. barra menta

7896286616799
36 x 12

7896286608503
36 x 12

7896286620352 
36 x 12



caramelo duro

C. BARRA SURTIDO

7896286620970
24 x 12

7896286621625
36 x 12

C. BARRA
XTRONG



caramelo duro RELLENO CON CHICLE

7896286621427
24 x 400g

CARAMELO DURO ICEKISS
UVA CHICLE

7896286621441
24 x 400g

CARAMELO DURO ICEKISS
FRUT. CHICLE



caramelo duro

7896286621250
24 x 500g

7896286621267
24 x 500g

CARAMELO DURO
ICEKISS CEREZA

CARAMELO DURO ICEKISS
MENTA

CARAMELO DURO ICEKISS
EXTRA FUERTE

CARAMELO DURO
ICEKISS SURTIDO

CARAMELO DURO
ICEKISS EUCALIPTO

7896286621212
24 x 500g

7896286621229
24 x 500g

7896286621236 
24 x 500g



caramelo duro

caramelo duro CON CHOCOLATE

7896286621281
24 x 500g

7896286621274
24 x 500g

CARAMELO DURO ICEKISS T.
FRUTTI

7896286621243
24 x 500g

CARAMELO DURO
ICEKISS FRUTILLA 

CARAMELO DURO ICEKISS
SURTIDO CHOC

CARAMELO DURO
ICEKISS MELON CHOC

7896286621298 
24 x 500g



CARAMELO masticable

7896286621380
24 x 500g

7896286621373
24 x 500g

7896286619202
30 x 150g

CARAMELO MAST.
AZEDINHA FRUTILLA

7896286621366 24
x 500g

7896286621397
24 x 500g

7896286621083
24 x 500g

CARAMELO MAST.
AZHEDINHA UVA

CARAMELO MAST.
AZEDINHA YOGURT 

CARAMELO MAST. AZEDINHA
PINK LEMONADE

CARAMELO MAST.
AZEDINHA SANDIA 

CARAMELO MAST.
AZEDINHA YOGURT 



7896286619233
18 x 15UN

7896286620338
18 x 15UN

7896286621137
36 x 12UN

CARAMELO MAST. BAR.
AZEDINHA FRUT

CARAMELO MAST. BAR.
AZEDINHA YOGURT 

CARAMELO MASTICABLE

CARAMELO BAR. AZEDINHA
PINK LEMONADE



Caramelo masticable

CARAMELO MAST. CHITA
SURTIDO

CARAMELO MAST.
CHITA PIÑA 

7896286621328
24 x 500g

7896286621311 
24 x 500g



CHOC. C/ LECHE RELL DE
AVELLANA DIATT

 CHOC. C/ LECHE
diatt

CHOC. MEDIO
AMARGO DIATT

CHOC. C/ LECHE RELL.
DE MANI DIATT

CHOC. C/ LECHE DIATT

CHOC. BLANCO RELL. DE
FRUTILLA DIATT

CHOC. BLANCO DIATT

CHOCOLATES DIAT

7896066767451
4x12x25g

7896066767390
4x12x25g

7896066767413
4x12x25g

7896066767390
4x12x25g

7896066765235
4x12x25G

7896066765297 
4x12x25G

7896066765211 
4x12x25G



CHOCOLATES DIAT

7896066765372
8X28X15g 420g

7896066765389
12X15g 180g

DIATT BOMBOM
MIXTO EXPOSITOR

DIATT BOMBOM
MIXTO REGALO



CARAMELOS

7896286619189
30X150G

7896286620918
24X500G

7896286621359
24X500G

7896286621014
30X150G

7896286619974
18X15UN

CARAMELO MAST.
LILITH MANZANA

CARAMELO MAST.  
LILITH MANZANA

CARAMELO MAST.
LILITH SURTIDA

CARAMELO MAST.
LILITH FRAMBUESA

CARAMELO MAST. BAR.
LILITH FRAMB. 



PIPOCA 

7896066764887
38X50G

7896066764917
38X50G

POP UP CARAMELO

POP UP CHOCOLATE
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LIMPIEZA



PAPEL 

7841745000343
12 x 2UNI

7841745000541
24 x 4UNID

7841745000329
20 x 20cm

7841745000558
12 x 8 UND

7841745000299
30M 4x12

PAPEL DE COCINA

PAPEL HIGIéNICO
DOBLE HOJA 

SERVILLETA

PAPEL HIGIéNICO
DOBLE HOJA

PAPEL HIGIéNICO
HOJA SIMPLE



DETERGENTE 500ml

7896540904556
24 x 500ml

7896540900381
24 x 500ml

7896540900312
24 x 500ml

DETERGENTE MARINE

DETERGENTE DE COCO

DETERGENTE CRISTAL DETERGENTE NEUTRO

7896540900305 
24 x 500ml



DETERGENTE 1l

7896540904419
12 x 1L

7896540904433
12 x 1L

DETERGENTE DE MANZANA

7896540904426
12 x 1L

7896540904402
12 x 1L

DETERGENTE DE LIMóN

DETERGENTE CRISTAL DETERGENTE NEUTRO



DETERGENTE 5l

7896540904471
3 x 5L

7896540904464
3 x 5L

DETERGENTE DE MANZANA

DETERGENTE CRISTAL DETERGENTE NEUTRO

7896540904457
3 x 5L



JABON LIQUIDO PARA ROPa 1l

7896540902514
12 x 1L

7896540902521
12 x 1L

JABóN LiQUIDO
ORIGINAL

JaBóN LIQUIDO
GLICERINA 



7896540902576
12 x 1L

JABóN LIQUIDO HIPOALeRGéNICO PARA BEBéS

SUAVIZANTE HIPOALERGéNICO PARA BEBéS

JABóN LIQUIDO
BABY

SUAVIZANTE
BABY

7896540905393
12 x 1L



JABóN LIQUIDO 3l

JABóN LIQUIDO 2l

7896540902644
6 x 2L

7896540902811
4 x 3L

JABóN LIQUIDO
COCO

JABóN LIQUIDO
GLICERINA

7896540902828
4 x 3L

JABóN LIQUIDO
ORIGINAL



SUAVIZANTEs Concentrado

7896540905218
12 x 500 ml

SUAVIZANTE
CONCENTRADO

SUAVIZANTE
CONCENTRADO

7896540905201 
12 x 500ml



SUAVIZANTE 2L

SUAVIZANTEs CONCENTRADOS 2L

7896540905492
6 x 2L

7896540905508
6 x 2L

SUAVIZANTE
FLORATA

SUAVIZANTE
PER. DE PAS

SUAVIZANTE
DELICATA

SUAVIZANTE
FASCINO VIOLETA

7896540905447
6 x 2L

7896540905454
6 x 2L



SUAVIZANTE 5L

SUAVIZANTE
FLORADO

SUAVIZANTE
DELICATA

7896540905614 
4 x 5L

7896540905621 
4 x 5L



LIMPIADORES PERFUMADOS

7896540906512
12 x 500ml

7896540906611
6 x 2L

lIMPIADOR PERF.
fLORAL

lIMPIADOR PERF.
fLORAL



7896540900534
12 x 500ml

7896540900619
12 x 500ml

7896540900541
6x2L

7896540900626
6x2L

7896540900558
3x5L

DESINF. GOTA
LIMPA PINO

DESINF. GOTA LIMPA
LAVANDA

DESINF. GOTA
LIMPA PINO

DESINF. GOTA LIMPA
LAVANDA

DESINF. GOTA
LIMPA PINO

DESINF. GOTA LIMPA
LAVANDA

DESINFECTANTE

7896540900633
3x5L



DESINF. GOTA LIMPA
JAZMÍN

DESINF. GOTA
LIMPA eUCALIPTO

DESINF.GOTA  
LIMPA EUCALIPTO

DESINFECTANTE

7896540900664
6x2L

7896540906307 
12 x 500ml

7896540900657 
12 x 500ml



LAVANDINA

7896540900831
3 x 5L

7896540900817
12 x 1L

7896540900824
6 x 2L

LAVANDINA

LAVANDINA LAVANDINA

LAVANDINA
LAVANDA



GEL ADHESIVO

GEL ADHESIVO
MARINE

GEL ADHESIVO
LAVANDA

GEL ADHESIVO
CITRONELA

GEL ADHESIVO
FRESH

7896540903214
12 x 41g

7896540903245
12 x 41g

7896540903269
12 x 41g

7896540903221
 12 x 41g



JABóN EN POLVO

7896540902262
12X1,6kg

7896540902019
24X500g

7896540902163
20X800g

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA ARMONÍA 

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA ARMONÍA 

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA ARMONÍA 



JABóN EN POLVO

7896540902255
12X1,6kg

7896540902002
24X500g

7896540902408
5X4kg

7896540902156
20X800g

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA EQUILIBRIO 

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA EQUILIBRIO 

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA EQUILIBRIO 

JAB. EN POLVO GOTA
LIMPA EQUILIBRIO 



LIMPIEZA

7896540901074
36UNX10G

7896540901135
30UNX4G (3+1)

7896540906161
10X10M

7896540901111
60UNX1G

7896540901005
14X10UN

7896540906178
6X10M

7896540901098
36UNX10G

7896540901128
60UNX1G

7896540901487
50X12UN

ESPONJA DOBLE CARA
GOTALIMPA

ESPONJA DE ACERO INOX.
GOTALIMPA

CUERDA P/ TENDER ROPA
GOTALIMPA NRO.7 

ESPONJA DOBLE CARA
SALVAUÑAS GOTALIMPA

ESPONJA DE LANA DE
ACERO GOTALIMPA

CUERDA P/ TENDER ROPA
GOTALIMP NRO.10

ESPONJA DOBLE CARA
MULTIUSO GOTALIMPA

CUERDA P/ TENDER ROPA
GOTALIMP NRO.10

PINZAS DE MADERA
P/ ROPA GOTALIMPA



BEBIDAS 
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CERVEZA

CERVEZA PETRA MALTA
7897395099329 

12 x 350ml

Cerveza petra 350

Cerveza petra 269

7897395099299
12 x 269ml



7896072902921
12 x 750ml

7896072912067
12 x 1L

VINO tinto dulce

VINO tinto dulce

VINO tinto dulce



VINO tetra pak

7790036046327
12 x 1lts

7790036047324
12 x 1lts

VINO UVITA TRETA PAK

VINO UVITA TRETA PAK

VINO UVITA TRETA PAK

7790036044323
12 x 1lts



bebidas

7896072923360
 24X275ML

7896072923384
24X275ML

ROSKOFF ICe SANDIA ROSKOFF ICE LIMA

7896072923407
24X275ML

ROSKOFF ICE TROPICAL

7896072922448
6X750ML

ESPUMANTE MOSCATEL ROSE 

7896072900385
6X1L

VODKA KADOV 



SIDRA

SIDRA CELEBRATE MANZANA 

SIDRA CELEBRATE Frutilla SIDRA CELEBRATE Durazno

7896072923049 
12 x 660ml

7896072923230 
12 x 660ml

7896072923254 
12 x 660ml



Baggio pronto

PERA

MANZANA

MIX FRUTAL

MULTIFRUTAL

DURaZNO con naranja

NARANJA

DURAZNO

7790036000350
8 x 1L

7790036000367
8 x 1L

7790036000466
8 x 1L

7790036000480
8 x 1L

7790036000329
8 x 1L

7790036000343
8 x 1L

7790036000336
 8 x 1L



Baggio pronto

MANZANA

NARANJA

DURAZNO

7790036000572
18 x 200ml

7790036000565
18 x 200ml

7790036000589
18 x 200ml



Baggio FRESH

MULTIFRUTA 1.5L

MANZANA DELICIOSA 1.5L

NARANJA DULCE 1.5L

MULTIFRUTA 1L

MULTIFRUTA 200ML

MANZANA
 DELICIOSA 200ML

MANZANA DELICIOSA 1L

NARANJA DULCE 200ML

NARANJA DULCE 1L

7790036975399
8 x 1L

7790036975375
8 x 1L

7790036975382
8 x 1L

790036975450 
8 x 1.5L

790036975443 
8 x 1.5L

7790036975429 
18 x 200ml

790036975405 
18 x 200ml

7790036975412 
18 x 200ml

7790036975436 
8 x 1.5L



7798125580080
6X750ML

DECERO MINI EDICIONES
TANNAT 

7798125580134
6X750ML

DECERO MINI EDICIONES
CABERNET FRANC 

7798125585214
6X750ML

DECERO AMANO

VINO



7798125585665
6X750ML

DECERO SIGNATURE ROSE

7798125585764
6X750ML

DECERO MINI EDICIONES ROSE

VINO



7798125580127
6X750ML

7798125585474
6X750ML

THE OWL AND THE DUST DEVIL
ICON BLEND

THE OWL AND THE DUST DEVIL
MALBEC 

VINO



7798125585276
6X750ML

7798125585245
6X750ML

DECERO SIGNATURE
CABERNET SAUVIGNON

DECERO SIGNATURE
MALBEC

VINO



VINO

7798125585788
6X750ML 7798125585795

6X750ML
7798125585931

6X750ML

VUELO DEL CONDOR
MALBEC

VUELO DEL CONDOR
cabernet
sauvignon

FLIGHT OF THE CONDOR
CHARDONNAY 



VINO

5600233181290
 6X750ML

5600233181443
 6X750ML

DUQUESA MARIA
Private Selection 

DUQUESA MARIA
SUPERIOR 



VINO

5600233181320
 6X750ML

PERSPECTIVA DOURO
DOC



VINO

5607582010288
 6X750ML

5607582010684
6X750ML

5600233181320
 6X750ML

PENA VERMELHA
RESERVA

5607582010271
 6X750ML

PENA VERMELHA
tinto

PENA VERMELHA
rosé

PENA VERMELHA
blanco



5607582010684
6X750ML

3445240715302
6X750ML

3445240715005
6X750ML

3445240719300
6X750ML

3445240716309
6X750ML

prestige des
sacres blanc de

blancs

prestige des
sacres brut

prestige

CHAMPAGNE
PRESTIGE D. S. BRUT

NATURE

 PRESTIGE  des
sacres GRENAT

MILLESIME 

CHAMPAGNE
PRESTIGE D. S. BRUT

rosé

VINO



VINO

3445240318305
 6X750ML

3445240313300
6X750ML

CH. DE L'AUCHE CHAPITRE I 
 

CH. DE L'AUCHE brut
selection



7790036001098
6 x 750ml

7790036001111
6 x 750ml

VINO B. PRIVADa
MALBEC

BODEGA PRIVADA

VINO B. PRIVADA
CABERNET SAUV

7790036001128
6 x 750ml

VINO B. PRIVADA
CHARDONNAY



BODEGA PRIVADA

VINO B. PRIVADA  COLECCIÓN
CAB. SAUVIGNON

7790036008011
6 x 750ml

VINO B. PRIVADA
EPICO MALBEC 

7790036001470 
6 x 750ml



VINO

7790036974064
6X750ML

7790036974057
6X750ML

VINO FINO RICORDI TINTO
CABERNET SAUVIGNON

VINO FINO RICORDI
TINTO MALBEC



Fortin Camacho c/ chamacoco
+595 982 921210

www.mgimportadora.com.py
mgimportadorapy

mgimportadora


